
Администрация
Княгининского муниципального района 

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У / /, 'х , /Ял № -/А ^ /

Об утверждении нормативных затрат на 
выполнение работ Муниципальным 
автономным учреждением «Княгининский 
районный информационный центр»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», во 

исполнение постановления администрации Княгининского района от 21.08.2015 

№1617 «О порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Княгининского района и финансовом обеспечении выполнения 

муниципального задания» администрация Княгининского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов Муниципальным автономным учреждением 

«Княгининский районный информационный центр» согласно приложениям 1-3 к



Нормативные затраты на выполнение работ 
МАУ "Княгининский РИЦ" на 2020 год

Приложение 1
к постановлению администрации 

Княгининского муниципального района 
Нижегородской области

о т ^ ' / / .

■ 1

1 ' , ! | ! , •*
.1; Й 1

!.|| 'Наименование услуги

'М! р1 '

Базовый норматив затрат на выполнение работы

территориальный
корректирующий

коэфициент

отраслевой
корректирующий

коэфициент

нормативные затраты  
на оказание 
муниципальной  
работы

всего

в том числе

затраты на оплату труда  
с начислениями на 

выплаты по оплате труда  
работников, 

непосредственно  
связанных с 

выполнением работы

затраты на коммунальные 
услуги  и содерж ание  

недвиж имого имущ ества, 
необходим ого для выполнения 

муниципального задания на 
выполнение работы

1 2 3 4 5 6 7
О сущ ествление издательской деятельности 42392,31 27414 ,39 0,00 1 1 42392,31
П роизводство и распространение телепрограмм 33981,03 27704 ,06 1107,95 1 1 33981,03



с (
Приложение 2

к постановлению администрации 
Княгининского муницпального района 

Нижегородской области 
от

Нормативные затраты на выполнение работ 
МАУ "Княгининский РИЦ" на 2021 год

Р У г;:|: |
Ш  ^ <

наименование услуги

Базовый норматив затрат на выполнение работы

территориальный
корректирующ ий

коэфициент

отраслевой
корректирующий

коэфициент

нормативные затраты 

на оказание 
муниципальной  
работы

всего

в том числе

затраты на оплату труда  
с  начислениями на 

выплаты по оплате труда  
работников, 

непосредственно  
связанных с 

выполнением работы

затраты на коммунальные 
услуги и  содерж ание  

недвиж имого имущества, 
необходим ого для выполнения 

муниципального задания на 
выполнение работы

1 2 3 4 5 6 7
Осущ ествление издательской деятельности 34836,54 28261,71 0 ,00 1 1 34836,54
П роизводство и распространение телепрограмм 35088,64 28652 ,09 1107,95 1 1 35088,64



Нормативные затраты на выполнение работ 
МАУ "Княгининский РИЦ" на 2022 год

Приложение 3
к постановлению администрации 

Княгининского муниципального района 
Нижегородской области

от /Л  A #  S '?  №

' • ' Щ  . 1

ф  ! i
1 наименование услуги

i у  !
I , ' ,

Базовый норматив затрат на выполнение работы

территориальный
корректирующ ий

коэфициент

отраслевой
корректирующий

коэфициент

нормативные затраты 
на оказание 
муниципальной  
работы

всего

в том числе

затраты на оплату труда  
с  начислениями на 

выплаты по оплате труда  
работников, 

непосредственно  
связанных с 

выполнением работы

затраты на коммунальные 
услуги и содерж ание  

недвиж имого имущества, 
н еобходим ого для выполнения 

муниципального задания на 
выполнение работы

1 2 3 4 5 6 7
О сущ ествление издательской деятельности 35980 ,77 29198 ,69 0 ,00 1 1 35980,77
П роизводство и  распространение телепрограмм 36242 ,57 29639 ,44 1107,95 1 1 36242,57


